

MARINE BODIN

CHEF DE PROJET DIGITAL

Chef de projet digital autodidacte depuis 10 ans, un MBA et une solide connaissance m'ont permis d'acquérir une expertise dans le web. Après mes premières expériences, ma passion de la technologie m'a poussée à profiter de mon congé maternité pour me perfectionner en obtenant un bachelor puis un MBA « Experte en Stratégie Digitale ». De nature curieuse et déterminée, j'aime continuer d'apprendre au quotidien.

HARD SKILLS



- Gestion de projet
- CMS
- Stratégie Digitale

CERTIFICATIONS

TOSA TOSA ILLUSTRATOR
Obtenu - Mention Avancée
869 points sur 1 000

opquast OPQUAST - Qualité Web
Obtenu - Mention Confirmé
795 points sur 1 000

LANGUES

ANGLAIS Niveau B1

CONTACT INFO

- ☎ +33 6 35 25 07 27
- ✉ catrix.marine@gmail.com
- 🌐 www.marinebodin.fr
- in [/Marine-Bodin](#)



EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

● **AGRID**
(Ajaccio)
2021 - 2022
CDD 18 mois - Full Remote

● **GOLF LEZZA**
(Porto Vecchio)
2020- 2021
CDD 24 mois - Hybride

● **MAIRIE LECCI**
(Porto Vecchio)
2018 - 2019
CDD 24 mois - Présentiel

● **SOLIDANIM**
(Bordeaux)
2018
CDD 9 mois - Hybride

● **TROIS PRIME**
(Bordeaux)
2016 - 2017
CDI - Présentiel

● **MAIRIES**
(Bordeaux et Paris)
2014 - 2015
Vacataire - Présentiel

CHEF DE PROJET DIGITAL

Création de la présence numérique de l'entreprise
Création de trois sites internet
Gestion de projets
Communication interne et externe

CHARGEES DE COMMUNICATION

Création du site internet
Animation des réseaux sociaux
Création de supports visuels
Organisation d'événements et partenariats

SECRETAIRE GENERALE

Gestion de la comptabilité de la commune
Elaboration des paies et plannings , recrutement
Régies de la cantine , garderie et centre aéré
Marchés publics (rédaction et gestion des appels)

CHEF DE PROJET DIGITAL

Création du site internet
Mise en place d'une stratégie de communication
Gestion de divers projets
Organisation d'événements et partenariats

COUTEAU SUISSE DIGITAL

Community management
Organisation d'événements
Gestion du parc informatique
Comptabilité et administratif

ASSISTANTE DE DIRECTION

Au sein des mairies de Paris, Bordeaux et Bègles,
plusieurs vacations en tant qu'assistante de
direction. Comptabilité, gestion RH, marchés
publics et commission de sécurité



DIPLÔMES

● **DIGITAL CAMPUS 2021- 2023**

MBA | Experte en Stratégie Digitale
Obtenu - Mention Expert

● **DIGITAL CAMPUS 2020 - 2021**

BACHELOR | Chef de projet en Communication Digitale
Obtenu - Mention Avancée

● **ICFA 2016- 2017**

BTS | Assistante de direction
Obtenu